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EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
VITORIA/ES

REQUERIMENTO DE URGENCIA

Os Vereadores abaixo assinados, com fundamento nos artigos 306

e 312 do Regimento Interno, requerem inclusdo do processo
abaixo em regime de urgéncia:

a) Processo 3193/2022 - Tipo: PL 45/2022:

Projeto de Lei Atribuir nova denominacdo as Escolas de Ensino
Fundamental no Tempo Integral , instituidas pela Lei 8759, de 24 de
novembro de 2014 e aos Centro Municipal de Educacioc Infantil em tempo
integral, instituidos pela Lei 9.787, de 22 de setembro de 2021, na
rede Municipal e de Ensino de Vitéria e de outras providéncias.

Nesses termos, pede e espera aprovacgdo no Plenario.

Paldcio Attilio Vivacqua, de margo de 2022
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Matéria : PL 45/2022 - PROC. 3193/2022 - REQ. URGENCIA

Autoria : PMV

Reunifo : 227 Sessdo Ordinaria - 2 Sessao Leg

Data : 29/03/2022 - 10:37:48 as 10:39:35

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigéo : votos Sim

Total de Presentes : 13 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido

2 Aloisio Varejao PSB
39 Anderson Goggi PTB
40 Andre Brandino PSC
41 Armandinho Fontoura PODE
42 Camila Valadao PSOL
33 Dalto Neves PDT
37 Duda Brasil PSL
44 Gilvan da Federal PATRI
24 Luiz Paulo Amorim PV
48 Mauricio Leite CIDAD

Totais da Votacgéo : SIM NAO

9 1

Mesa Diretora da Reunide :

»

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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Horario
10:39:26
10:38:17
10:39:20
10:38:03
10:38:06
10:38:09
10:37:68
10:38:46
10:38:30
10:38:07
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